CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN THI BỔ SUNG
Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo

Em tên là: ........................................................................................................................

Mã SV: .............................................................................................................................
Lớp chuyên ngành: ..........................................................................................................
Trong học kỳ ............................, em đã hoãn thi môn......................................................
lớp tin chỉ .........................................................................................................................

và điểm thi môn này trên tài khoản của em là PH (vắng thi có phép)

Nay em có nguyện vọng thi bổ sung cùng đợt thi học kỳ II 2012 cùng lớp tín chỉ
.............................................................................. thi vào ngày........................................

ca ........................ tại giảng đường ..........................................

Em xin chân thành cảm ơn !

                                                         Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm .....      Xác nhận của Phòng QLĐT

                                            Người làm đơn